
 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA DE ÁGUA DOCE 
Fundo Municipal de Assistência Social 
 
 

 
Praça João Macagnan, 322 – Centro – CEP 89654-000 – Água Doce – SC 
Tel.: (49) 3524-0000 | 3524-0122 | E-mail: gabinetead@aguadoce.sc.gov.br 

Visite: www.aguadoce.sc.gov.br 

 
 

 

HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2024 

 

 

 O Município de Água Doce, Estado de Santa Catarina, através do Fundo Municipal de 

Assistência Social, inscrito no CNPJ nº. 13.612.607/0001-74, DECLARA, por este ato, que a empresa 

51.292.770 NEIDETE ESPÍNDOLA BARBOSA, inscrita no CNPJ nº 51.292.770/0001-96, com endereço 

do Distrito de Herciliópolis, S/N, CEP 89654-000, interior do Município de Água Doce/SC, encontra-

se, a partir desta data, credenciado neste Órgão para execução de atividades de oficinas de 

artesanato, yoga, yoga dance, dança com os usuários dos programas e grupos desenvolvidos pela 

assistência social, CRAS, SCFV com crianças, jovens, adultos e idosos do município de Água Doce, 

atendendo integralmente o disposto no Edital de Credenciamento n.º 001/2024/FMAS de 

20/08/2024, conforme Declaração de Credenciamento emitida pelo Departamento de Compras, 

Licitações e Convênios. 

   

 

Água Doce, SC, 16 de setembro de 2024 

 

 

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI 

Prefeita Municipal 

 

 

 


		2024-09-16T09:20:29-0300
	NELCI FATIMA TRENTO BORTOLINI:51794926968




